Чăваш Республикин
Канаш хулин
Депутатсен пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

22.06.2023 г. № 37/10

[image: ]
	   Чувашская Республика
Собрание депутатов
города Канаш

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 22.06.2023 г. № 37/10

Об утверждении состава Молодежного парламента при Собрании депутатов города Канаш Чувашской Республики

[bookmark: _Hlk79501936]В соответствии с пунктами 4.3. и 4.4. Положения о Молодежном парламенте при Собрании депутатов города Канаш Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 18.05.2023 №36/5, протоколом заседания конкурсной комиссии по формированию состава Молодежного парламента при Собрании депутатов города Канаш Чувашской Республики от 21.06.2023 года, Собрание депутатов города Канаш Чувашской Республики решило:

1. Утвердить Молодежный парламент при Собрании депутатов города Канаш Чувашской Республики на срок полномочий Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики в следующем составе:
Александров Владислав Владимирович,
Александрова Ника Николаевна,
Андрианова  Светлана  Георгиевна,
Иванова  Ольга Георгиевна,
Иванова  Полина  Робертовна,
Куршева  Фатима  Руслановна,
Майорова  Ксения Анатольевна,
Михайлов Артур  Витальевич,
Новикова Ангелина Федоровна,
Романов Алексей  Олегович,
Салдаева Анна Владимировна,
Ситухина Наталия Евгеньевна,
Хумышев Евгений Александрович.
2. Зачислить в резерв Молодежного парламента при Собрании депутатов города Канаш Чувашской Республики Михайлову Евгению Владимировну.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава города                                                                                                              О.В. Савчук

image1.png